



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü

Sayı : 62045208-774-E.12248237

01.11.2016

Konu : Aday Atölye ve Laboratuvar Öğretmenleri

ÖĞRETMEN YETİŞTİRME VE GELİŞTİRME GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

- İlgi : a) Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği.
b) Milli Eğitim Bakanlığı Aday Memurlarının Yetiştirilmesine İlişkin Yönetmelik.
c) Aday Öğretmen Yetiştirme Sürecine İlişkin Yönerge.

Bakanlığımıza bağlı okul ve kurumlara aday öğretmen olarak atananların adaylık eğitimi ilgi (a) ve (b) Yönetmelik ile ilgi (c) Yönerge hükümlerine göre yürütülmektedir.

Mesleki ve teknik okul ve kurumlarının amacı öğrencileri hem mesleğe hem de yüksek öğretime hazırlamaktır. Çağın gereklerine uygun olarak ulusal ve uluslararası taleplere cevap verebilecek, istihdam stratejisi temelinde beceri odaklı öğrenci yetiştirmek, mesleki ve teknik eğitim sisteminin temelini oluşturmaktadır.

Mesleki ve teknik eğitim okul ve kurumlarında öğrenim gören öğrencilerin alanlarında başarılı olabilmeleri için öncelikle alan öğretmenlerinin kendilerini iyi yetiştirmiş olmalarının yanı sıra alanları ile ilgili güncel gelişmeleri de takip etmeleri gerekmektedir. Bu sebeple mesleki ve teknik okul ve kurumlarına atanan aday atölye ve laboratuvar öğretmenlerinin ilgi (a) ve (b) Yönetmelik hükümleri ile ilgi (c) Yönerge hükümlerine göre yetiştirilirken kurumların amacına uygun yetiştirilmeleri önem arz etmektedir.

İlgi (c) Yönergenin 5 inci maddesinin 1 inci fıkrasında; "Aday öğretmenler, adaylıklarının ilk altı ayında yetiştirme sürecine tabi tutulurlar. Yetiştirme süreci, Bakanlıkça belirlenen Yetiştirme Programı doğrultusunda aday öğretmenlerin görevlendirildiği eğitim kurumunda, eğitim kurumu yöneticileri ve danışman öğretmenlerin sorumluluğunda gerçekleştirilir." 2 nci fıkrasında da; "Aday öğretmenler yetiştirme programı kapsamında sınıf içi, okul içi ve okul dışı faaliyetleri gerçekleştirir ve hizmetiçi eğitim faaliyetlerine katılır."

hükümleri bulunmaktadır.

Söz konusu hükümler gereğince mesleki ve teknik eğitim okul ve kurumlarına aday atölye ve laboratuvar öğretmenleri atandığı zaman ilk altı aylık yetiştirme sürecinin bir ayını İl/İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü koordinesinde alanı ile ilgili işletmelerde uygulama yapmasının uygun olacağı değerlendirilmektedir.

Bilgilerinizi ve aday öğretmen yetiştirme sürecinde yukarıda belirtilen hususun da programa konulmasını arz ederim.

Osman Nuri GÜLAY
Genel Müdür